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АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2020 года     
                                                                              № 23
«Об утверждении бюджетного прогноза
Богатыревского сельсовета на долгосрочный период 2021-2025 годов»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить бюджетный прогноз Богатыревского сельсовета на период 2021-2025гг. Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Богатыревского 

сельсовета 
Т.А. Звягинцева
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области
от 05.11.20 № 23
Бюджетный прогноз муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области
на период 2021-2025гг.

1. Прогноз основных характеристик бюджета МО Богатыревский 
сельсовет
                                                                                          тыс. рублей
	Наименование
	2021 год
	2022 год
	 2023 год
	2024 год
	2025 год

	Доходы:

в том числе
	1 566,3
	1 358,3
	1 348,2
	1 348,2
	1 348,2

	Налоговые и неналоговые
	1 096,7
	1 098,3
	1 100,1
	1 100,1
	1 100,1

	Безвозмездные перечисления
	469,5
	259,9
	248,1
	248,1
	248,1

	Расходы
	1 566,3
	1 358,3
	1 348,2
	1 348,2
	1 348,2


	Дефицит
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


2. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ МО Богатыревский сельсовет 
                                                                                   рублей
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	2021 год
	2022 год
	 2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в муниципальном образовании «Солдатский сельсовет»
	10,0
	48,3
	28,9
	28,9
	28,9

	2
	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	3
	Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования "Богатыревский сельсовет"
	40,0
	86,3
	86,3
	86,3
	86,3

	4
	"Развитие культуры в муниципальном образовании "Богатыревский сельсовет"
	365,1
	290,0
	304,7
	304,7
	304,7

	
	Итого
	417,1
	426,6
	421,9
	421,9
	421,9


3. Основные подходы к формированию бюджетной политики МО
Богатыревский сельсовет.
                                   рублей
	Код раздела
	Наименование раздела
	2021 год
	2022 год
	 2023 год
	2024
	2025

	01
	Общегосударственные вопросы
	1059
	841,4
	832,5
	832,5
	832,5

	02
	Национальная оборона
	89,2
	90,1
	93,7
	93,7
	93,7

	03
	Гражданская оборона
	10
	48,3
	28,9
	28,9
	28,9

	04
	Жилищно– коммунальное хозяйство
	42
	88,3
	88,3
	88,3
	88,3

	05
	Культура, кинематография
	365,1
	290,0
	304,7
	304,7
	304,7

	
	Итого
	1566,2
	1358,1
	1348,1
	1348,1
	1348,1
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